Smlouvy.

2.� Cena

2.1.� Poskytovatel je oprávněn za Služby poskytnuté na základě Smlouvy Objednateli účtovat smluvní
odměnu ve smyslu § 3 a 4 vyhlášky č. 177/1996 Sb., advokátní tarif, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ advokátní tarif “), ve výši 1.500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) bez
DPH za jednu (1) celou hodinu Služeb (dále jen „ hodinová sazba “).

2.2.� Účtována bude vždy alikvotní část hodinové sazby dle předchozí věty, a to za každou započatou
čtvrthodinu.

2.3.� K hodinové sazbě bude připočtena DPH v zákonné výši.